
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/159/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań  na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r.  poz. 446 z późn.zm.)  uchwala się co następuje:  

§ 1.  Dokonać przesunięć w  planie  dochodów  budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na 

ogólną kwotę   136.600,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 

(miejska), § 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów  i innych  kar  pieniężnych  od osób 

fizycznych – 105.000,00 zł, 

- w dziale754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 

(miejska), §  0690 – Wpływy z różnych opłat – 1.000,00 zł, 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0690 - Wpływy z różnych opłat – 1.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0690 - Wpływy z różnych opłat – 3.500,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0690 - Wpływy 

z różnych opłat –600,00 zł, 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 0970 – Wpływy 

z różnych dochodów – 20.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrony środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 0690 - Wpływy z różnych opłat – 2.500,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrony środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami,  

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat – 3.000,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 

(miejska), § 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 105.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1055



- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 

(miejska), § 0640 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień – 

1.000,00 zł, 

- w dziale  756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0640 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień – 1.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0640 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień – 3.500,00 zł, 

- w  dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0640 – Wpływy 

z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień – 600,00 zł, 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 0940 - Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 20.000,00 zł, 

- w dziale  900 – Gospodarka komunalna i ochrony środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 0640 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień – 2.500,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrony środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, § 

0640  – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień – 3.000,00 zł. 

§ 2. Dokonać przesunięć w  planie  wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych  majątkowych  na 

ogólną  kwotę   314.700,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale   600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6059 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych – Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 

pkt 2, pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustaw na zadanie inwestycyjne pod nazwą: ,,Przebudowa drogi 

w miejscowości Żukowo”. – 186.500,00 zł, 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6059 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych – Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 

pkt 2, pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustaw na zadanie inwestycyjne pod nazwą: ,,Przebudowa drogi 

w miejscowości  Nosowo”. – 96.300,00 zł, 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6059 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych – Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 

pkt 2, pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustaw na zadanie inwestycyjne pod nazwą: ,,Przebudowa drogi 

w miejscowości  Suchanówko”. – 31.900,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 - Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie pn,, Przebudowa drogi 

powiatowej Ne 1741 od drogi powiatowej 1740Z Dobrzany ulica Staszica – Ognica- Wapnica 

skrzyżowanie z drogą krajową nr. 10. Budowa chodnika w miejscowości Wapnica” – 40.000,00 zł, 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 - Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie pn: ,,Przebudowa drogi 

powiatowej Ne 1735Z Wiechowo – Sulino – Słodkowo – Suchań ul. Polna. Przebudowa odcinka od 

Słodkowa do Suchania. Dokumentacja,, - 100.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1055



- w dziale    600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050  – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pod nazwą : ,, Przebudowa części drogi na 

ul. Kwiatowej i Słonecznej w Suchaniu,, - 10.710,00 zł, 

- w dziale    600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050  – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pod nazwą : ,, Przebudowa drogi 

w miejscowości Sadłowo,, - 15.120,00 zł, 

- w dziale  600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050  – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pod nazwą : ,, Przebudowa drogi 

w miejscowości  Suchanówko – odcinek B ,, - 84.320,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 

6060 – Wydatki na zakupu inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie :,,Dostawa ciągnika 

rolniczego na potrzeby gminy Suchań” – 64.550,00 zł  

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących  

i majątkowych na ogólną kwotę     129.184,00 zł następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości – 100.000,00 zł, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 – 

24.510,00 zł, 

- w dziale  756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0500 – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – 

4.674,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4307 – zakup usług pozostałych – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich – 24.510,00 zł, 

- w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4309 – zakup usług pozostałych –Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, 

pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustaw. – 2.724,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność,  

§ 6060 – Wydatki na zakupu inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie :,,Dostawa ciągnika 

rolniczego na potrzeby gminy Suchań” –  101.950,00 zł  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Kurant 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1055


		2017-03-09T12:29:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




